

14

URZĄD MIASTA
w Tomaszowie Mazowieckim
BIURO RADY MIEJSKIEJ

Wpłynęło dnia 28.01.2025r.
Licz. 58 podpis GDM

Tomaszów Mazowiecki, dn. 27 stycznia 2025 roku

PREZYDENT MIASTA
Tomaszowa Maz.

Radny Paweł Jabłoński

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Tomaszowa Mazowieckiego

Barbara Klatka

29.01.25

Pani

Barbara Klatka

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Tomaszowa Mazowieckiego

Znak: WAK.0003.58.2024

W odpowiedzi na zapytanie skierowane przez Pana Pawła Jabłońskiego, Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w dniu 28 sierpnia 2024 roku, dotyczące środków pochodzących z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, poniżej przedkładam odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie:

I. W zakresie 2023 roku:

Pytanie 1

Jaki rodzaj wypoczynku został zorganizowany w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dzieci i młodzieży z terenu Tomaszowa Mazowieckiego?

Realizacja zadania pn. „Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego”

- a) Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka – Hufiec ZHP Doliny Pilicy i na co została przeznaczona dotacja w wysokości 8 000,00 zł?

Odpowiedź:

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka – Hufiec ZHP Doliny Pilicy im. Juliana Tuwima zorganizował wyjazd do Szklarskiej Poręby w dniach 15 – 21 stycznia 2023 roku. Z dotacji został pokryty transport uczestników zimowiska z Tomaszowa Mazowieckiego do Szklarskiej Poręby i z powrotem, a także transport na wycieczki i warsztaty (30 uczestników).

- b) Klub sportowy Akademia Łyżwiarstwa Kristensen i na co została przeznaczona dotacja w wysokości 29 000,00 zł?



Odpowiedź:

Klub Sportowy Akademia Łyżwiarstwa Kristensen zorganizował półkolonie zimowe w dniach 23 – 27 stycznia 2023 roku. Z dotacji pokryto koszty: wyżywienia uczestników, wynajmu obiektu sportowego, wynajmu sprzętu sportowego oraz wynagrodzeń wychowawców i instruktorów/trenerów (30 uczestników).

c) Fundację NSJ RODZINA i na co została przeznaczona dotacja w wysokości 4 000,00 zł?

Odpowiedź:

Fundacja „N.S.J. - Rodzina” Tomaszów Mazowiecki zorganizowała półkolonie zimowe w dniach 23 - 27 stycznia 2023 roku. Z dotacji pokryto koszty wyżywienia uczestników zimowiska (30 uczestników);

d) Integracyjny Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka” i na co została przeznaczona dotacja w wysokości 29 000,00 zł?

Odpowiedź:

Integracyjny Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka” zorganizował dwa turnusy półkolonii w dniach 16 – 20 stycznia 2023 roku oraz 23 – 27 stycznia 2023 roku. Z dotacji pokryto koszty: wynajmu obiektów sportowych, wyżywienia uczestników półkolonii, transportu na wycieczki, wyjazdu na basen i lodowisko, dojazdu na basen „Złota Rybka”, wynagrodzenia trenera oraz wydatków programowych (36 uczestników).

e) Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 60 000,00 zł?

Odpowiedź:

Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki zorganizował dwa turnusy półkolonii w dniach 16 – 20 stycznia 2023 roku oraz 23 – 27 stycznia 2023 roku. Z dotacji pokryto koszty: sprzętu i strojów sportowych, wynagrodzeń szkoleniowców i opiekunów oraz wyżywienia (64 uczestników). Podczas ferii zimowych odbywały się zajęcia na lodzie, nauka pływania oraz zajęcia tworzenia figurek z masy solnej, przygotowanie pizzy i pieczenie ciasteczek. Uczestnicy wzięli udział w wycieczce do Parku Rozrywki Suntago oraz Parku Rozrywki Mandoria oraz w seansie kinowym;

f) Tomaszowskie Centrum Sportu sp. z o.o. i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 30 000,00 zł?

Odpowiedź:

Tomaszowskie Centrum Sportu sp. z o.o. zorganizowało obóz zimowy w Rabce-Zdroju w terminie 21 – 28 stycznia 2023 roku. Z dotacji pokryto koszty: sprzętu i strojów sportowych, wynagrodzeń szkoleniowców i opiekunów oraz wyżywienia (43 uczestników).



Pytanie 2

Jaki rodzaj wypoczynku letniego został zorganizowany z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu Tomaszowa Mazowieckiego?

Realizacja zadania pn. „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu miasta z elementami profilaktyki uzależnień”:

- a) Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 56 000,00 zł?

Odpowiedź:

Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki zorganizował cztery turnusy półkolonii letnich w dniach 26 – 30 czerwca 2023 roku, 3 – 7 lipca 2023 roku, 10 – 14 lipca 2023 roku oraz 17 – 21 lipca 2023 roku, a także obóz w Elblągu w dniach 15 – 24 sierpnia 2023 roku. Z dotacji pokryto koszty: sprzętu sportowego, wynagrodzeń opiekunów, noclegów, wyżywienia i transportu (204 uczestników).

- b) Tomaszowskie Centrum Sportu sp. z o.o. i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 18 000,00 zł?

Odpowiedź:

Tomaszowskie Centrum Sportu sp. z o.o. zorganizowało obóz w Olsztynie w dniach 22 – 28 lipca 2023 roku oraz w Giżycku w dniach 30 lipca – 6 sierpnia 2023 roku. Z dotacji pokryto koszty: sprzętu sportowego, wynagrodzeń trenerów, opiekunów, kadrowej i księgowej, noclegów, wyżywienia i transportu (117 uczestników).

Pytanie 3

Co zostało zrealizowane przez Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki za 113 000,00 zł w ramach organizacji i współzawodnictwa sportowego?

Odpowiedź:

W ramach realizacji zadania pn. „Organizowanie szkolenia i współzawodnictwa sportowego mającego na celu upowszechnianie sportu, podniesienie poziomu sportowego oraz poprawę warunków uprawiania sportu dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych” Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki przeprowadził projekt „Szkoła na łyżwach i przy siatce”. W ramach projektu zapewniono treningi 2 razy w tygodniu przez 35 tygodni. W ramach programu dzieci i młodzież miały zapewnione treningi wrotkarskie/łyżwiarskie (w zależności od okresu mrożenia toru), grę w siatkę, gry i zabawy sportowe, zajęcia ogólnorozwojowe. W trakcie zajęć uczestnicy poza zdobywaniem i doskonaleniem umiejętności gry w siatkówkę, poznali zasady bezpieczeństwa użytkowania obiektu sportowego, zasady bezpieczeństwa i higieny ważne w czasie zajęć i zabaw sportowych, zasad fair play, zostali zapoznani z zasadami zdrowego odżywiania. Udział w projekcie wzięli



uczniowie z różnych środowisk, w tym osoby o niskim statusie społecznym, które nie miały możliwości indywidualnego uczestnictwa w takich zajęciach (85 uczestników).

Pytanie 4

Jaka impreza sportowo – rekreacyjna oraz promująca trzeźwość została zorganizowana przez Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki za 20 000,00 zł?

Odpowiedź:

Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki zorganizował imprezę sportową pn. „Organizacja Biegu im. Bogusława Drozdowskiego” (270 uczestników). Bieg podzielony został na różne kategorie wiekowe.

Pytanie 5

Jaka impreza promowania aktywnych form spędzania wolnego czasu została zorganizowana przez Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki za 20 000,00 zł?

Odpowiedź:

Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki zorganizował imprezę sportową pn. „Organizacja Letnich Zawodów Dzieci w Łyżwiarstwie Szybkim im. Marka Łakomskiego”. W zawodach rywalizowało 150 uczestników w 8 kategoriach wiekowych. Celem zawodów była promocja aktywności fizycznej, utrwalanie zasad fair – play. Otrzymała się druga edycja poświęcona pamięci łyżwiarza Marka Łakomskiego.

II. W zakresie roku 2022:

Pytanie 1

Jaka kwota i na jakie działania przeznaczono w roku 2022 na organizację Dni Tomaszowa (strefa zdrowia) w ramach prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży z ogólnie wydatkowanej kwoty 18 777,40 zł?

Odpowiedź:

Kwota 6 527,40 zł, przeznaczono na art. spożywcze, wynajem pomieszczeń z mediami.

Pytanie 2

Którzy biegli z listy biegłych sądowych brali udział w sporządzeniu opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu w związku z prowadzeniem procedury zobowiązania do leczenia odwykowego przez MKRPA za ogólną kwotę 36 718,00 zł? Ile łącznie było tych opinii?

Odpowiedź:

Biegli sądowi: lekarz psychiatra Dorota Grzybowska i psycholog Krystyna Arcab. Łącznie sporządzono 27 opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu.

Pytanie 3

W zakresie kwoty 963 725,20 zł wydatkowanej na prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej, proszę o odpowiedź:

- a) Ile szkoleń odbyli członkowie MKRPA? Ilu członków MKRPA wzięło udział w szkoleniach?

Odpowiedź:

Jedno szkolenie odbyło się dla 9 członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

- b) Ile one kosztowały? Ile one trwały?

Odpowiedź:

3 500 zł, czas trwania szkolenia to 10 godzin dydaktycznych.

- c) Jakie zagadnienia obejmowały swoim zakresem?

Odpowiedź:

Szkolenie pn. „Wykorzystanie metody dialogu motywującego w praktyce gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych”.

Pytanie 4

Jaki rodzaj wycieczki został zorganizowany w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dzieci i młodzieży z terenu Tomaszowa Mazowieckiego przez:

Realizacja zadania pn. „Organizacja wycieczki w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego”:

- a) Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowieckiego i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 90 000,00 zł?

Odpowiedź:



Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki zorganizował dwa turnusy półkolonii w dniach 14 – 18 lutego 2022 roku oraz 21 – 25 lutego 2022 roku. Z dotacji pokryto koszty: sprzętu sportowego, strojów sportowych, wynagrodzeń szkoleniowców i opiekunów oraz wyżywienia (150 uczestników).

- b) Tomaszowskie Centrum Sportu sp. z o.o. i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 35 000,00 zł?

Odpowiedź:

Tomaszowskie Centrum Sportu sp. z o.o. zorganizowało obóz w Rabce-Zdrój w dniach 12 – 19 lutego 2022 roku. Z dotacji pokryto koszty: sprzętu sportowego, wynagrodzeń trenerów, kadrowej i księgowej, wynagrodzeń opiekunów oraz wyżywienia (30 uczestników).

Pytane 5

Jaki rodzaj wypoczynku letniego został zorganizowany z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu Tomaszowa Mazowieckiego przez:

Realizacja zadania pn. „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu miasta z elementami profilaktyki uzależnień”:

- a) Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 85 000,00 zł?

Odpowiedź:

Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki zorganizował trzy turnusy półkolonii w dniach 11 – 15 lipca 2022 roku, 18 – 22 lipca 2022 roku oraz 25 – 29 lipca 2022 roku, a także obóz w Objeździe w dniach 3 – 12 sierpnia 2022 roku. Z dotacji pokryto koszty: sprzętu sportowego, wynagrodzeń trenerów, kadrowej i księgowej, wynagrodzeń opiekunów, noclegów, transportu oraz wyżywienia (100 uczestników);

- b) Tomaszowskie Centrum Sportu sp. z o.o. i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 40 000,00 zł?

Odpowiedź:

Tomaszowskie Centrum Sportu sp. z o.o. zorganizowało obóz w Zakopanem w dniach 25 czerwca – 2 lipca 2022 roku oraz w dniach 17 – 26 sierpnia 2022 roku, obóz w Mrągowie w dniach 6 – 13 sierpnia 2022 roku oraz obóz w Mogilnie w dniach 7 – 14 sierpnia 2022 roku. Z dotacji pokryto koszty: sprzętu sportowego, wynagrodzeń trenerów, kadrowej i księgowej, wynagrodzeń opiekunów, noclegów, transportu oraz wyżywienia (139 uczestników).

Pytanie 6

Jaki rodzaj zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży został zorganizowany z elementami profilaktyki uzależnień przez Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 80 000,00 zł?



Odpowiedź:

Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki w ramach realizacji zadania pn. „Organizacja sportowych zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień” przeprowadził projekt „Szkola na łyżwach i przy siatce”, polegający na organizacji pozalekcyjnych zajęć ukierunkowanych na naukę i doskonalenie umiejętności jazdy na rolkach, łyżwiarstwa szybkiego oraz gry w piłkę siatkową. Z dotacji pokryto koszty związane z wynagrodzeniem trenerów, zakupem sprzętu sportowego, transportem, wyżywieniem i zakupem wody (140 uczestników).

Pytanie 7

Jakie działania wsparto w zakresie organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców przez Klub Sportowy „Arena” Tomasz Mazowiecki za kwotę 41 000,00 zł?

Odpowiedź:

Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki zrealizował zadanie polegające na organizacji Największych Letnich Zawodów Dzieci o Puchar Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego im. Marka Łakomskiego (200 uczestników).

Pytanie 8

Jakie zajęcia edukacyjne i działania z zakresu bezpieczeństwa publicznego zrealizowało Stowarzyszenie „Nocna Jazda” Tomaszów Mazowiecki za kwotę 10 000,00 zł?

Odpowiedź:

Stowarzyszenie „Nocna Jazda” Tomaszów Mazowiecki, w ramach zajęć edukacyjnych i działań z zakresu bezpieczeństwa publicznego, zorganizowało imprezę rekreacyjno-sportowo-charytatywną pod nazwą „Family Chillout with Night Ride”. Celem imprezy było przeprowadzenie zbiórki charytatywnej, promowanie kultury motoryzacyjnej, bezpiecznej jazdy, informowanie mieszkańców o zagrożeniach na drogach publicznych, promowanie wychowania w trzeźwości oraz krzewienie pasji do motoryzacji.

III. W zakresie roku 2021:

Pytanie 1

W zakresie kwoty 507 902,39 zł wydatkowanej na profilaktykę, proszę o odpowiedź:

- a) Czy wszystkie szkoły podstawowe z terenu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zostały wyposażone w filmy edukacyjne z zakresu profilaktyki uzależnień?

Odpowiedź:

Wszystkie szkoły otrzymały filmy profilaktyczne.



- b) Czy spotkania dot. planów działań profilaktycznych obejmowały pedagogów ze wszystkich szkół podstawowych z terenu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego?

Odpowiedź:

Tak, spotkania odbywały się z udziałem pedagogów ze wszystkich szkół z terenu miasta.

- c) Ile szkoleń odbyli członkowie MKRPA? Ilu członków MKRPA wzięło udziału w szkoleniach?

Odpowiedź:

Jedno szkolenie online. Wszyscy członkowie Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (14 osób) brali udział w szkoleniu.

- d) Ile one kosztowały? Ile one trwały?

Odpowiedź:

Szkolenie online koszt - 2.700,00 zł, czas trwania 3,5 godz.

- e) Jakie zagadnienia obejmowały swoim zakresem?

Odpowiedź:

Szkolenia dla członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z zakresu prac MKRPA – szkolenie od podstaw dla członków Komisji.

- f) W których szkołach zostały zorganizowane ferie zimowe oraz wypoczynek letni z elementami profilaktyki uzależnień?

Odpowiedź:

Wypoczynek zimowy w szkołach podstawowych nie został zrealizowany ze względu na wprowadzone obostrzenia z powodu stanu epidemii COVID-19.

Akcja wypoczynku letniego została zorganizowana w szkołach:

- Szkoła Podstawowa nr 13 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1,
- Szkoła Podstawowa nr 12 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2,
- Szkoła Podstawowa nr 4 im. A. Kamińskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4,
- Szkoła Podstawowa nr 8 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5,
- Szkoła Podstawowa nr 11 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7,
- Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 8,
- Szkoła Podstawowa nr 9 im. ks. Jana Twardowskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 9,



- Szkoła Podstawowa nr 3 im. J. Piłsudskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 10,
- Szkoła Podstawowa nr 10 im. Tomaszowskich Olimpijczyków.

Pytanie 2

Jaki rodzaj wypoczynku został zorganizowany w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dzieci i młodzieży z terenu Tomaszowa Mazowieckiego przez Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 90 000,00 zł

Odpowiedź:

Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki w ramach realizacji zadania pn. „Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego” zorganizował 2 turnusy półkolonii w dniach 4 - 8 stycznia 2021 roku oraz 11 - 15 stycznia 2021 roku. Z dotacji pokryto koszty: sprzętu sportowego, strojów sportowych, wynagrodzeń szkoleniowców i opiekunów oraz wyżywienia (120 uczestników).

Pytanie 3

Jaki rodzaj wypoczynku letniego został zorganizowany z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu Tomaszowa Mazowieckiego przez:

Realizacja zadania pn. „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu miasta z elementami profilaktyki uzależnień”:

- a) Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 36 000,00 zł?

Odpowiedź:

Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki zorganizował obóz w Szklarskiej Porębie w dniach 4 - 12 sierpnia 2021 roku. Z dotacji pokryto koszty: zakwaterowania i wyżywienia, wynagrodzenia kierownika obozu, polisy ubezpieczeniowej, wynagrodzeń szkoleniowców, transportu (35 uczestników).

- b) Klub sportu, rekreacji, turystyki i pływania NEMO i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 10 000,00 zł?

Odpowiedź:

Klub sportu, rekreacji, turystyki i pływania NEMO zorganizował kolonię w DarłóWKu w dniach 27 czerwca – 9 lipca 2021 roku. Z dotacji pokryto koszty związane z zakwaterowaniem i wyżywieniem uczestników (50 uczestników).

- c) Fundację „N.S.J. – Rodzina” i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 19 000,00 zł?



Odpowiedź:

Fundacja „N.S.J. - Rodzina” zorganizowała kolonię w Jarosławcu w dniach 4 - 13 sierpnia 2021 roku. Z dotacji pokryto koszty noclegu i wyżywienia (45 uczestników).

Pytanie 4

Jaki rodzaj zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień został zorganizowany przez Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki i na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 100 000,00 zł oraz na co konkretnie została przeznaczona dotacja w wysokości 45 000,00 zł?

Odpowiedź:

Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki, w ramach zadania pn. „Organizacja sportowych zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień”, przeprowadził projekt „Szkoła na łyżwach i przy siatce”, polegający na organizacji pozalekcyjnych zajęć ukierunkowanych na naukę i doskonalenie umiejętności jazdy na rolkach, łyżwiarstwa szybkiego oraz gry w piłkę siatkową. Z dotacji w kwocie 100.000,00 zł pokryto koszty związane z wynajmem obiektu, wynagrodzeniem trenerów, obsługą księgową i kadrową, zakupem materiałów biurowych (90 uczestników). W ramach przyznanej dotacji w kwocie 45.000,00 zł przeprowadzono projekt „Łyżwy i siatkówka – najlepsza wizytówka”. Rozegrano wojewódzkie rozgrywki finałowe w minisiatkówce pn. „Finał Wojewódzki w Minisiatkówce KINDR Joy of moving” (łącznie 14 drużyn). Rozegrano finał wojewódzki, który wyłonił mistrza i wicemistrza województwa łódzkiego. Finał z udziałem drużyny KS Arena rozegrano w Gliwicach. Zorganizowano ogólnopolski turniej minisiatkówki pn. „Arena Cup”. Z tej dotacji pokryto koszty wyżywienia, wynagrodzenia trenerów, zakupu sprzętu sportowego i wizualnego oraz obsługi księgowej (60 uczestników).

Pytanie 5

Jakie działania wsparto w zakresie organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców przez Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki za kwotę 32 000,00 zł?

Odpowiedź:

Klub Sportowy „Arena” Tomaszów Mazowiecki organizował imprezę sportowo-rekreacyjną na zorganizowanie II Biegu im. Bogusława Drozdowskiego.

PREZYDENT MIASTA

Maciej Witko

